Ad *M. silvaticum* 621:

M. saxosum *Baumg. Trans. II. 199 (Reichb. Icon. XXX. t. 113)* in alpibus Marmatiae et Banatus est varietas levis *M. silvatici L.* corolla lactea, galea externe purpureo-maculata et labio inferiore striis duabus aurantiacis et tribus purpureis picta (*Herb. Fl. Bucov. 275.*)

PEDICULARIS L.Post *P. comosam* 624:

P. comosa in monte Domugled (*Heuff.* Ban. 137) non est genuina planta hujus nominis sed secundum specimina authentica *P. campestris* *Griseb.* It. 324, quae a *P. comosa* *L.* (*Reichb.* Icon. XXX. t. 136) corollae labio inferiore ciliato, stylo longe exerto et capsula rectiuscula (nec obliqua) differre dicitur. Evidem stylum in *P. campestri* non longius exsertum video quam in *P. comosa* et cum haec teste *Janka* Linn. 1859 p. 593 labio inferiore glabro et puberulo variet, habitus etiam in utraque idem sit, characterem specificum invenire nequeo. *P. comosa* in monte Simeon ad Csiklova (*Heuff.* l. c.) probabiliter etiam ad *P. campestris* pertinet, dum genuina *P. comosa* labio inferiore ciliato regiones alpinas et subalpinas inhabitare videtur (*N.* 191).

Post *P. Scoparium Carolinum* 626:

P. limnogena *Kern.* ÖBZ. XIII. 362 in paludosis Bihariae foliorum forma affinis quidem *P. recutitae* *L.*, sed auctor florentem non vidi et corollae figura adhuc ignota est, nescio igitur in qua sectione hujus generis collocanda sit.

LABIATAE.**MENTHA L.**Post *M. arvensem* 336:

M. silvestri-arvensis (*M. Skofitziana*) *Kern.* ÖBZ. XIII. 385. Hybrida proles, a *M. silvestri* *L.* caule ad apicem usque foliato fasciculo foliorum terminato et verticillastris remotis in spicam non confluentibus, a *M. arvensi* *L.* caule folisque cano-pubescentibus, nec glabris nec hirsutis differt. In paludosis Comit. Aradiensis (*N.* 161).

SALVIA L.Post *S. silvestrem* 638:

S. amplexicaulis *Reichb.* Fl. excurs. 860 (an etiam *Lam.* Illustr. I. 68 ?) *Caule* herbaceo *multifolio* ramoso *bracteis calycibus* *corollisque pilis longis patentibus plus minus villosis*, *foliis* e basi *cordata* vel *rotundata* *oblongo-lanceolatis* *simpliciter* vel *duplicato-crenatis* *rugosis* *subtus sparse villosis*, *infimis petiolatis*, *superioribus semiamplexicaulibus* *decrecentibus*, *bracteis cordatis ovatis* vel *subrotundis acutis* vel *acuminatis purpureo-scutibus* *ante anthesin non imbricatis calycibus brevioribus*, *verticillastris subsexfloris approximatis*, *labio calycis superiore* *breviter tridentato*, *inferiore bifido*, *dentibus ovatis acuminato-mucronatis*, *staminibus* *corolla*